


## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Hospital Nacional de La Unión		UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI del Hospital de La Unión		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
		PREVISION NO:54111	

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	<b>La Unión 25 de Mayo del 2016</b>	No.Orden:76/2016
----------------	-------------------------------------	------------------

### RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

**CHAVEZ DISTRIBUTIONS, S.A DE C.V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MINERALES NO METALICOS Y PRODUCTOS DERIVADOS.	-	-
30	Cada Uno	CODIGO: 70208120, CEMENTO PORTLAND, COMERCIAL: CEMENTO CESSA.	\$8.50	\$255.00
450	Cada Uno	CODIGO: 70208150, LADRILLO DE OBRA, COMERCIAL: LADRILLO DE OBRA.	\$0.25	\$112.50
1	Cada Uno	CODIGO: 70208125, ARENA, COMERCIAL: CAMIONADA DE ARENA.	\$135.00	\$135.00
2	Cada Uno	CODIGO: 70208126, GRAVA #1, COMERCIAL: METROS DE GRAVA.	\$39.75	\$79.50
6	Libra	CODIGO: 70212023, CLAVO CORRIENTE 2", COMERCIAL: LIBRA DE CLAVO 2".	\$0.95	\$5.70
6	Libra	CODIGO: 70212027, CLAVO CORRIENTE 4", COMERCIAL: LIBRA DE CLAVO 4".	\$1.00	\$6.00
12	Libra	CODIGO: 70212998, ALAMBRE DE AMARRE, COMERCIAL: ALAMBRE AMARRE.	\$0.95	\$11.40
4	Quintal	CODIGO: 70212093, HIERRO REDONDO CORRUGADO DE 3/8", COMERCIAL: QUINTAL DE HIERRO 3/8.	\$40.00	\$160.00
3	Quintal	CODIGO: 70212090, HIERRO REDONDO LISO DE 1/4", COMERCIAL: QUINTAL DE HIERRO 1/4".	\$45.00	\$135.00
8	Cada Uno	CODIGO: 70210055, TABLA DE PINO 3 VARAS, COMERCIAL: MADERA TABLA 3V.	\$6.00	\$48.00
8	Cada Uno	CODIGO: 70210051, TABLA DE PINO DE 4 VARAS, COMERCIAL: MADERA TABLA 4V.	\$7.95	\$63.60
26	Cada Uno	CODIGO: 70210187, COSTANERA DE PINO 4 VARAS, COMERCIAL: MADERA COSTANERA 4 VARAS.	\$4.40	\$114.40
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$1,126.10

SON: mil ciento veintiseis 10/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN / MANTENIMIENTO.

 _____ Titular o Designado	 _____ Suministrante
	